[image: C:\Users\user\Documents\Нормативные документы\Делопроизводство\Бланки\Бланки гербовые\Gerb_blue.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__05.03.2018                                                                                                                      № 689-ПА___

г. Люберцы

Об утверждении состава рабочей группы по организации раздельного (селективного) сбора твердых коммунальных отходов на территории городского округа Люберцы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ        «О благоустройстве в Московской области», Уставом городского округа Люберцы, постановляю:

1. Создать рабочую группу по организации раздельного (селективного) сбора твердых коммунальных отходов на территории городского округа Люберцы и утвердить ее состав (прилагается).
2. Руководителю рабочей группы обеспечить разработку и утверждение дорожной карты по внедрению системы раздельного (селективного) сбора твердых коммунальных отходов на территории городского округа Люберцы в срок до 15.03.2018 года.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава городского округа Люберцы                                                   В.П. Ружицкий

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городcкого округа Люберцы
[bookmark: _GoBack]от    05.03.18  № 689-ПА

СОСТАВ
рабочей группы по организации раздельного (селективного) сбора твердых  коммунальных отходов на территории городского округа Люберцы

Руководитель рабочей группы,
заместитель Главы администрации                                             Д.А. Галков

Заместитель руководителя
рабочей группы, начальник управления благоустройства        М.В. Зинкина

Члены рабочей группы:

Заместитель Главы администрации                                             Н. Н. Тышкунова

Начальник информационно-аналитического управления         В.И. Широкий

Начальник управления тарифной и налоговой политики         Т.С. Нестратова

Начальник управления образования                                            В.Ю. Бунтина

Начальник управления потребительского
рынка, услуг и рекламы                                                                   А.М. Семенов

Председатель постоянной депутатской
комиссии по жилищно-коммунальному
хозяйству, благоустройству, вопросам
экологии и транспорта Совета депутатов
городского округа Люберцы,
генеральный директор АО
«Люберецкий городской жилищный трест»                               М.К. Азизов
Генеральный Директор ОАО
«Люберецкая управляющая компания»                                            А.А. Климанов

Генеральный директор ООО «Петропласт»                                     А.П. Соловьев

Президент научно-технического совета
«Наука – реформе ЖКХ», академик Международной
академии наук экологии и безопасности жизнедеятельности,
профессор, доктор технических наук                                                Г.М. Золотарев

Секретарь рабочей группы:

Заместитель начальника управления
благоустройства 	 Е.А. Филонова

image1.jpeg